
建築用アンカーボルトメーカー協議会
森鋼材株式会社　森社長 様

平成28年10月4日

ハマックス株式会社

ご 提 案 書

拝啓　清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　この度、建築用アンカーボルトメーカー協議会次回全体協議会、及び、

　懇親会の開催場所として、長崎エリアを選定頂き、誠に有り難うございます。

　協議会翌日には、弊社・九州工場もご見学頂けるもとの事でしたので、

　近隣視察/観光のご提案も含め、スケジュール（案）を作成致しました。　

　何卒ご検討頂きます様、お願い申し上げます。

敬具

Ⅰ.日程のポイント

　ポイント ① 研修場所→宿泊場所への移動時間の削減。

　ポイント ② 温泉施設に宿泊し、研修の疲れを取りつつ、懇親を深める場を設けました。

　ポイント ③ 弊社・工場の工場見学後には、創業400年を迎えた有田焼きの街を観光。

　ポイント ④ 街並みを散策するだけでなく、有田焼磁器の製造工程を実際に見学。

　

Ⅱ.アクセスについて
　往路）
　・博多駅から : 「博多駅」より、特急で「武雄温泉駅」ヘ。
　・福岡空港から : 「福岡空港」より、「博多駅」へ空港線で移動、

「博多駅」より、特急で「武雄温泉駅」ヘ。 
　帰路）
　・博多駅へ : 「有田駅」より、特急で「博多駅」ヘ。
　・福岡空港へ : 「有田駅」より、特急で「博多駅」へ移動。

「博多駅」より、空港線で「福岡空港駅」 ヘ。 

Ⅲ.費用について　※31名で試算しております。

　宿泊費: 13,110円／1名
　昼食費: 1,700円／1名
　交通費(バス代): 2,000円／1名
　有田焼からくり人形劇: 200円／1名
　予備費:990円／1名

　合　計: 18,000円／1名


